Município de Viradouro/SP
Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 45.709.912/0001-75

Praça Josué Marques Galvão n.º 315 – Situada na Avenida Rua Barbosa – Centro - Viradouro/SP – CEP 14740-000
educacao@viradouro.sp.gov.br
(17) 3392-3700 / (17) 3392-2290

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 –

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

O MUNICÍPIO DE VIRADOURO, Estado de São Paulo, através da sua Secretaria Municipal de

Educação, na forma da ConstituiçãoFederal, Art. 37, no uso de suas atribuições legais, na

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas,

TORNA PÚBLICO, O RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2023 nos seguintes termos:

Art. 1º - Consta deste Edital a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações

DEFERIDAS.

Art. 2º - O candidato que não consta deste Edital teve indeferida a solicitação de isenção da

taxa de inscrição e poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize

a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as

demais determinações do edital de abertura.

Viradouro/SP, 16 de outubro de 2023

Patrícia Oliveira Carvalho Pereira

Secretária Municipal de Educação

Professor de Educação Básica I – PEB I

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6090 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO ***.425.238-**

5692 ELAINE  CRISTINA DE SOUZA ***.411.678-**

5836 ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA ***.612.858-**

6061 GISLENE FIGUEIREDO KIMURA ***.637.598-**

5711 RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA ***.344.278-**

Município de Viradouro/SP
Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 45.709.912/0001-75

Praça Josué Marques Galvão n.º 315 – Situada na Avenida Rua Barbosa – Centro - Viradouro/SP – CEP 14740-000
educacao@viradouro.sp.gov.br
(17) 3392-3700 / (17) 3392-2290

6463 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO ***.052.618-**

Professor de Educação Especial - AEE

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6550 SILVANETE FERREIRA RAMALHO ***.182.306-**

Professor de Educação Infantil - PEI

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6092 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO ***.425.238-**

5837 ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA ***.612.858-**

6618 HELIDA CAROLINE LISBOA ***.742.746-**

6538 NAIR APARECIDA DA SILVA ***.182.316-**

5712 RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA ***.344.278-**

6551 SILVANETE FERREIRA RAMALHO ***.182.306-**